
 

Decreto Dirigenziale n. 82 del 21/07/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 3 - Assistenza territoriale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  INTEGRAZIONE E RETTIFICA  DECRETO DIRIGENZIALE N.40 DEL 26.06.2017

PUBBLICATO SUL BURC N. 53 DEL 03 LUGLIO 2017 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  24 Luglio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO.  

a. Che sul BURC n. 53 del 3 luglio 2017 è stato pubblicato il Decreto Dirigenziale n. 40 del 
26.06.2017 che istituisce il Comitato per l’Appropriatezza ai sensi del Capo III art. 8 comma 1 
dell’A.I.R. di Medicina Generale siglato il 24.07.2013 e pubblicato con Decreto Commissariale n. 
87; 

b. Che nella composizione di detto Comitato per l’Appropriatezza è stato omesso, per mero errore, 
il nominativo del dr. Antonio Pacelli rappresentante sindacale per l’O.S. SMI e già componente 
del Comitato ex art. 24; 

RITENUTO: 

a. Di dover rettificare ed integrare il decreto Dirigenziale n. 40 nella sua composizione con il 
nominativo del dr. Antonio Pacelli rappresentante per l’O.S. SMI e già componente del Comitato 
ex art. 24, 

 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario responsabile dell’UOD Assistenza Territoriale 
nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dallo stesso 

 

 

                                                                          DECRETA 

 

Per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente riportati: 

1. Di rettificare ed integrare il Decreto Dirigenziale n. 40 del 26.06.2017 che istituisce il Comitato per 
l’Appropriatezza inserendo il nominativo del dr. Antonio Pacelli, rappresentante per l’O.S. SMI e 
già componente del Comitato ex art. 24, quale componente del Comitato per l’Appropriatezza; 

2. Di trasmettere il presente atto alla Segreteria di Giunta, alla Direzione Generale per la Tutela 
della Salute ed il Coordinamento del SSR per il prosieguo di competenza nonché al BURC per la 
pubblicazione. 

 

Avv. Antonio Postiglione 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  24 Luglio 2017


	BURC n. 58 del  24 Luglio 2017

